

Cattier (CNK 3789351) – FR version

- **Dénomination produit + description :**

- Barcode:3283950912624
- Eancode:
- CNK code:3789351
- Name:Cattier Dentifrice 7 ans - goût menthe douce bio 50ml
- Beschrijving:Spécialement formulé pour prendre soin des dents définitives de votre enfant à partir de 7 ans, ce Dentifrice Cattier certifié bio respecte l'émail des dents et aide à garder des gencives en bonne santé. Son dosage en fluor adapté aux enfants aide à renforcer et à fortifier les dents. Sa formule douce, sans sulfates, au gel d'aloë vera bio riche en minéraux et vitamines, reminéralise les dents et protège les gencives. Son goût menthe douce, frais et délicieux, séduira les plus grands. Certifié bio - Sans sulfates - Protection fluor - Végan

- **Liste des ingrédients :**

- Ingrédients : Ingrédients: Sorbitol, Eau, Silice, Glycérine, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Cocoyl glutamate de sodium, Extrait de Stevia Rebaudiana, Extrait de feuille d'Aloes*, Arôme, Sodium Monofluorophosphate, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Acide citrique, CI 77891 (Dioxyde de titane), Limonène.*issu de l'agriculture biologique.

- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend

- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Sorbitol, Eau, Silice, Glycérine, Gomme de carraghénane (extrait d'algues rouges), Cocoyl glutamate de sodium, Extrait de Stevia Rebaudiana, Extrait de feuille d'Aloes*, Arôme, Sodium Monofluorophosphate, Alcool benzylique, Benzoate de sodium, Acide citrique, CI 77891 (Dioxyde de titane), Limonène.*issu de l'agriculture biologique.

- **Quantité nette (en g, ml) :**

50 ml

- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient

- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 3789351) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950912624
- Eancode:
- CNK code:3789351
- Name:Cattier Tandpasta vanaf 7 jaar - munt bio 50ml
- Beschrijving:Deze biotandpasta van Cattier is speciaal ontwikkeld om de tanden van uw kinderen vanaf zeven jaar te poetsen. De tandpasta draagt zorg voor het tandglazuur en houdt het tandvlees gezond. De fluordosering is geschikt voor kinderen en helpt de tanden te versterken. De zachte, sulfaatvrije formule met biologische aloëveragel is rijk aan mineralen en vitamines, remineraliseert de tanden en beschermt het tandvlees optimaal. Door de zachte, frisse en lekkere muntsmaak kijkt uw kind elke keer uit naar het tandenpoetsen. Met biocertificaat - Sulfaatvrij - Fluorbescherming

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Sorbitol, Aqua, Silica, Glycerin, Carrageenan, Sodium Cocoyl Glutamate, Stevia Rebaudiana Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Aroma, Sodium Monofluorophosphate, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Citric Acid, CI 77891 (Titanium Dioxide), Limonene. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavedioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**
Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**
50 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**
Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**
Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee